[image: ПовориноСП-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
от ________20___ г. №______

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости
      В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. В отношении земельного участка общей площадью 32,3 кв. м., с кадастровым номером 36:23:0101006:153, расположенного по адресу: Воронежская область, Поворинский район, г. Поворино, мкр.Черемушки, 7Б-41 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности выявлен(а/ы):
Лихачева (Бортникова) Наталья Александровна, *** года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации ***  выдан ***, код подразделения ***, СНИЛС ***, зарегистрирован (а)  по адресу: ***
1. Право собственности  Лихачевой (Бортниковой) Натальи Александровны  на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается свидетельством  на право собственности на землю №785297 от 05.04.1996г.
1. Лицо, выявленное в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
            главы администрации                                                В.А. Буров

image1.jpeg
e 222 >SN
.4\\
<)

\\\“‘

AN
-

';I
'»II
<A <S
=t